PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О       внесении       изменений   в  муниципальную        программу «Формирование     современной городской среды на территории  Починковского         городского поселения           Починковского

района     Смоленской   области
на 2018-2022 годы»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.01.2018г. №0008-адм (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 16.03.2018г. №0031-адм), следующие изменения:

1.Приложение №1 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2018-2022 годы», «Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству исходя из минимального перечня работ по благоустройству», изложить в новой редакции (прилагается).

         2.Таблицу №2 «Целевые показатели реализации муниципальной программы, включающие технико-экономические, финансовые и социально-экономические показатели развития социальной инфраструктуры на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции:

	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» на 2018-2022 годы

	итого
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	итого
	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.

	2022г.

	1
	Обустройство (ремонт) парковочных мест
	ед.
	0
	0
	0
	11

	11
	3
	3
	3
	3

	2

	2
	Устройство (ремонт) асфальтобетонного покрытия
	ед.
	0
	0
	0
	11
	11
	5
	3
	3
	3
	2

	3
	Ремонт (замена), установка газонных (тротуарных) ограждений
	ед.
	0
	0
	0
	11
	11
	0
	2
	4
	5
	5

	4
	Устройство (ремонт) детских и спортивных площадок с заменой конструктивных элементов с обустройством новых дополнительных дорожек
	ед.
	1
	1
	0
	0

	2
	0
	3
	5
	0

3
	0

5

	5
	Организация уличного (наружного) освещения мест общего пользования
	ед.
	3
	3
	0
	4
	10
	6
	5
	7
	6
	5

	6
	Разборка ветхих (аварийных) хозяйственных построек расположенных на придомовых территориях
	ед.
	2
	2
	0
	2
	6
	0
	0
	0
	0
	0

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                      А.В. Голуб
                                                                                                                                                                              Приложение №1

                                                                                                                                к муниципальной программе «Формирование

                                                                                                                                 современной городской среды на территории

                                                                                                                                             Починковского городского поселения

                                                                                                                                                                      Починковского района

                                                                                                                                          Смоленской области на 2018-2022 годы»

Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих

благоустройству исходя из минимального перечня работ по благоустройству

	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	2018 год
	2019-2022 годы

	1
	г. Починок, ул. Советская, д. 65
	+

	2
	г. Починок, ул. Кирова, д. 18
	+

	3
	г. Починок, ул. Полевая, д 25
	+

	4
	г. Починок, ул. Строителей, д. 6
	+

	5
	г. Починок, ул. Строителей, д. 12
	+

	6
	г. Починок, ул. Строителей, д. 14
	+

	7
	г. Починок, 1-й МКРН, д. 1

	8
	г. Починок, ул. Строителей, д. 10

	9
	г. Починок, ул. Красноармейская, д. 64

	10
	г. Починок, ул. Красноармейская, д. 66

	11
	г. Починок, ул. Красноармейская, д. 68

	12
	г. Починок, ул. Строителей, д. 3

	13
	г. Починок, 1-й МКРН, д. 4

	14
	г. Починок, ул. Советская, д. 5

	15
	г. Починок, ул. Советская, д. 34

	16
	г. Починок, ул. Советская, д. 61

	17
	г. Починок, ул. Кирова, д. 16

	18
	г. Починок, ул. Твардовского, д. 4

	19
	г. Починок, 1-й МКРН, д. 6

	20
	г. Починок, 2-й Советский пер., д. 4

	21
	г. Починок, 1-й МКРН, д. 7

	22
	г. Починок, 1-й МКРН, д. 8

	23
	г. Починок, 2-й Советский пер., д. 2

	24
	г. Починок, 2-й Советский пер., д. 5

	25
	г. Починок, 2-й Советский пер., д. 7

	26
	г. Починок, ул. им. В. Терешковой, д. 2

	27
	г. Починок, ул. им. В. Терешковой, д. 8

	28
	г. Починок, ул. им. В. Терешковой, д. 10

	29
	г. Починок, ул. им. В. Терешковой, д. 4а

	30
	г. Починок, ул. им. В. Терешковой, д. 16

	31
	г. Починок, ул. им. В. Терешковой, д. 18

	32
	г. Починок, ул. им. В.-Интернационалистов, д. 2

	33
	г. Починок, ул. Кирова, д. 7

	34
	г. Починок, ул. Кирова, д. 9

	35
	г. Починок, ул. Кирова, д. 11

	36
	г. Починок, ул. Кирова, д. 14

	37
	г. Починок, ул. Красноармейская, д. 15

	38
	г. Починок, ул. Красноармейская, д. 19

	39
	г. Починок, ул. Красноармейская, д. 62

	40
	г. Починок, ул. Красноармейская, д. 62а

	41
	г. Починок, ул. Ленина, д. 4

	42
	г. Починок, ул. Новобазарная, д. 1а

	43
	г. Починок, пер. Октябрьский, д. 3

	44
	г. Починок, пер. Октябрьский, д. 5

	45
	г. Починок, пер. Октябрьский, д. 7

	46
	г. Починок, пер. Октябрьский, д. 9

	47
	г. Починок, пер. Октябрьский, д. 12

	48
	г. Починок, пер. Октябрьский, д. 14

	49
	г. Починок, ул. Победы, д. 1

	50
	г. Починок, ул. Победы, д. 1а

	51
	г. Починок, ул. Победы, д. 1 б

	52
	г. Починок, ул. Победы, д. 2б

	53
	г. Починок, ул. Победы, д. 3а

	54
	г. Починок, ул. Полевая, д. 6

	55
	г. Починок, ул. Полевая, д. 8

	56
	г. Починок, ул. Полевая, д. 10

	57
	г. Починок, ул. Полевая, д. 11

	58
	г. Починок, ул. Полевая, д. 14

	59
	г. Починок, ул. Полевая, д. 19

	60
	г. Починок, ул. Полевая, д. 21

	61
	г. Починок, ул. Полевая, д. 23

	62
	г. Починок, ул. Советская, д. 3

	63
	г. Починок, ул. Советская, д. 7

	64
	г. Починок, ул. Советская, д. 10

	65
	г. Починок, ул. Советская, д. 31

	66
	г. Починок, ул. Советская, д. 33

	67
	г. Починок, ул. Советская,  35

	68
	г. Починок, ул. Советская, д. 36

	69
	г. Починок, ул. Советская, д. 37

	70
	г. Починок, ул. Советская, д. 38

	71
	г. Починок, ул. Советская, д. 39

	73
	г. Починок, ул. Советская, д. 40

	74
	г. Починок, ул. Советская, д. 42

	75
	г. Починок, ул. Советская, д. 44

	76
	г. Починок, ул. Советская, д. 46

	77
	г. Починок, ул. Советская, 48

	78
	г. Починок, ул. Советская, 51

	79
	г. Починок, ул. Советская, д. 53

	80
	г. Починок, ул. Советская, д. 55

	81
	г. Починок, ул. Советская, д. 57

	82

	г. Починок, ул. Советская, д. 59

	83
	г. Починок, ул. Советская, д. 63

	84
	г. Починок, ул. Советская, д. 67

	85
	г. Починок, ул. Социалистическая, д. 43

	86
	г. Починок, ул. Строителей, д. 1

	87
	г. Починок, ул. Строителей, д. 2

	88
	г. Починок, ул. Строителей, д. 5

	89
	г. Починок, ул. Строителей, д. 18

	90
	г. Починок, ул. Строителей, д. 20

	91
	г. Починок, ул. Строителей, д. 22

	92
	г. Починок, ул. Твардовского, д. 1

	93
	г. Починок, ул. Твардовского, д. 6

	94
	г. Починок, ул. Урицкого, д. 47

	95
	г. Починок, ул. Урицкого, д. 49

	96
	г. Починок, ул. Энергетиков, д.2

	97
	г. Починок, ул. Юбилейная, д. 6

	98
	г. Починок, 2-й МКРН, д. 1

	99
	г. Починок, 2-й МКРН, д. 2

	100
	г. Починок, 2-й МКРН, д. 3

	101
	г. Починок, 2-й МКРН, д. 4

	102
	г. Починок, 2-й МКРН, д. 5

	103
	г. Починок, 2-й МКРН, д. 6

	104
	г. Починок, 2-й МКРН, д. 7

	105
	г. Починок, 2-й МКРН, д. 8

Рег. № 0089-адм от 05.07.2018, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 04.07.2018 17:51:27, Распечатал________________